
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«14» февраля 2018 года     № 59/912-1 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №1048 

 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Раздольненского района от 14 февраля 2018 года № 59/911-1 «Об изменении 

в составе участковой избирательной комиссии № 1048», в соответствии с 

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 8.11 Методических рекомендаций о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. 

№ 12/1337-5, территориальная избирательная комиссия Раздольненского 

района Республики Крым р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1048 – Кондратюк Наталью Николаевну, 1977 

года рождения, образование средне общее, работающую помощником 

воспитателя в муниципальном бюджетном дошкольном 

общеобразовательном учреждении «Чернышевский детский сад 

«Подснежник», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по 

месту жительства. 

2. Направить данное решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №1048. 

3. Разместить настоящее решение в разделе территориальной 

избирательной комиссии Раздольненского района на официальном сайте 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

 

 

С.Н.Радчук 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

А.О. Гирниченко 



 


